
UCHWAŁA NR X/65/15
RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015r., poz. 1515), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237,
242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finannsach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885, poz. 938 i 
1646 z 2014r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy:

1. Zwiększyć dochody o kwotę - 112 164,00 zł oraz zmniejszyć dochody o kwotę - 31 973,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększyć wydatki o kwotę - 153 849,00 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 73 658,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 9 372 126,67 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości -
7 884 307,20 zł, dochody majątkowe w wysokości - 1 487 819,47 zł.

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 8 424 340,00 zł, z tego: wydatki bieżące - 7 680 204,00 zł, wydatki 
majątkowe - 744 136,00 zł.

§ 3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości - 947 786,67 zł przeznacza się na spłatę kredytu otrzymanego
na sfinansowanie zadania zrealizowanego udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
- 246 288,- zł oraz spłatę pożyczki otrzymanej na sfinansowanie zadania zrealizowanego udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE w kwocie - 497 395,47 zł, spłatę rat kredytów długoterminowych zaciągniętych
w latach ubiegłych w kwocie - 204 103,20 zł, .

§ 4. „Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku” otrzymują brzmienie określone w załączniku Nr 3
do niniejszej uchwały.

§ 5. Zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015 otrzymują brzmienie określone w załączniku Nr 4
do niniejszej uchwały.

§ 6. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych
i Funduszu Spójności” otrzymują brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Walenty Wałejko

Id: 4C730FA9-76AE-4163-9CE8-3A89657BB970. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr X/65/15
Rady Gminy Wiżajny

z dnia 30 listopada 2015 r.

Zmiana planu dochodów budżetu gminy Wiżajny na 2015 rok

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 030,20 0,00 160,00 4 190,20

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 
01010

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 030,20 0,00 160,00 1 190,20

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 030,20 0,00 160,00 1 190,20

400
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 321 000,00 0,00 200,00 321 200,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 
40002

 
Dostarczanie wody 321 000,00 0,00 200,00 321 200,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  
0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 200,00 1 200,00

756
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 021 006,00 0,00 500,00 2 021 506,00

Id: 4C730FA9-76AE-4163-9CE8-3A89657BB970. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 
75616

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 661 394,00 0,00 500,00 661 894,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 0,00 500,00 3 000,00

852
  

Pomoc społeczna 300 621,00 0,00 1 878,00 302 499,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 
85212

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 896,00 0,00 1 878,00 9 774,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  
0900

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

281,00 0,00 404,00 685,00

  
2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 182,00 0,00 1 474,00 3 656,00

900
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 282 040,00 0,00 500,00 282 540,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 
90002

 
Gospodarka odpadami 198 300,00 0,00 500,00 198 800,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  
0920 Pozostałe odsetki 300,00 0,00 500,00 800,00

bieżące razem: 6 771 713,20 0,00 3 238,00 6 774 951,20

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 98 219,00 0,00 0,00 98 219,00

 

Id: 4C730FA9-76AE-4163-9CE8-3A89657BB970. Podpisany Strona 2



majątkowe

600
  

Transport i łączność 339 055,00 -31 973,00 0,00 307 082,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 339 055,00 -31 973,00 0,00 307 082,00

 
60095

 
Pozostała działalność 278 261,00 -31 973,00 0,00 246 288,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 278 261,00 -31 973,00 0,00 246 288,00

  
6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

278 261,00 -31 973,00 0,00 246 288,00

630
  

Turystyka 0,00 0,00 86 926,00 86 926,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 86 926,00 86 926,00

 
63095

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 86 926,00 86 926,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 86 926,00 86 926,00

  
6617 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 86 926,00 86 926,00

majątkowe razem: 1 432 866,47 -31 973,00 86 926,00 1 487 819,47

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 932 866,00 -31 973,00 86 926,00 987 819,00

 

Id: 4C730FA9-76AE-4163-9CE8-3A89657BB970. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750
  

Administracja publiczna 15 647,00 0,00 2 000,00 17 647,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 
75011

 
Urzędy wojewódzkie 15 647,00 0,00 2 000,00 17 647,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 15 647,00 0,00 2 000,00 17 647,00

852
  

Pomoc społeczna 703 541,00 0,00 20 000,00 723 541,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 
85212

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 700 000,00 0,00 20 000,00 720 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 700 000,00 0,00 20 000,00 720 000,00

bieżące razem: 1 087 356,00 0,00 22 000,00 1 109 356,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 9 291 935,67 -31 973,00 112 164,00 9 372 126,67

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 031 085,00 -31 973,00 86 926,00 1 086 038,00

Id: 4C730FA9-76AE-4163-9CE8-3A89657BB970. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do uchwały nr X/65/15
Rady Gminy Wiżajny

z dnia 30 listopada 2015 r.

Zmiana planu wydatków budżetu gminy Wiżajny na 2015 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 350 881,00 25 643,00 376 524,00

 40002  Dostarczanie wody 350 881,00 25 643,00 376 524,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 465,00 450,00 7 915,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 070,00 100,00 1 170,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 400,00 2 400,00

  4260 Zakup energii 87 090,00 14 813,00 101 903,00

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00 7 880,00 22 880,00

600   Transport i łączność 1 098 109,00 - 31 973,00 1 066 136,00

 60095  Pozostała działalność 583 912,00 - 31 973,00 551 939,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 973,00 - 31 973,00 0,00

630   Turystyka 0,00 86 926,00 86 926,00

 63095  Pozostała działalność 0,00 86 926,00 86 926,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 86 926,00 86 926,00

Id: 4C730FA9-76AE-4163-9CE8-3A89657BB970. Podpisany Strona 1



700   Gospodarka mieszkaniowa 107 676,00 - 10 000,00 97 676,00

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 67 676,00 - 10 000,00 57 676,00

  4300 Zakup usług pozostałych 65 549,00 - 10 000,00 55 549,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81 066,00 1 500,00 82 566,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 80 666,00 1 500,00 82 166,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 500,00 2 500,00

757   Obsługa długu publicznego 95 000,00 - 22 170,00 72 830,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 95 000,00 - 22 170,00 72 830,00

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 95 000,00 - 22 170,00 72 830,00

801   Oświata i wychowanie 2 880 506,00 - 8 315,00 2 872 191,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 368 613,00 200,00 368 813,00

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 450,00 200,00 1 650,00

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

133 295,00 - 8 515,00 124 780,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 900,00 - 8 515,00 77 385,00

852   Pomoc społeczna 498 043,00 1 878,00 499 921,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 44 304,00 1 878,00 46 182,00

  2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 363,00 1 474,00 3 837,00

Id: 4C730FA9-76AE-4163-9CE8-3A89657BB970. Podpisany Strona 2



  4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

328,00 404,00 732,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 104 169,00 8 515,00 112 684,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 104 169,00 8 515,00 112 684,00

  3240 Stypendia dla uczniów 101 019,00 8 515,00 109 534,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 509 081,00 6 187,00 515 268,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 159 973,00 1 000,00 160 973,00

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 600,00 1 000,00 4 600,00

 90095  Pozostała działalność 91 036,00 5 187,00 96 223,00

  4430 Różne opłaty i składki 600,00 5 187,00 5 787,00

  

Razem: 7 256 793,00 58 191,00 7 314 984,00

Id: 4C730FA9-76AE-4163-9CE8-3A89657BB970. Podpisany Strona 3



 
Rodzaj: Zlecone

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750   Administracja publiczna 15 647,00 2 000,00 17 647,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 15 647,00 2 000,00 17 647,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 620,00 1 600,00 13 220,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 792,00 1 300,00 3 092,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 235,00 100,00 335,00

852   Pomoc społeczna 703 541,00 20 000,00 723 541,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 700 000,00 20 000,00 720 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 673 553,00 19 417,00 692 970,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 584,00 583,00 9 167,00

  

Razem: 1 087 356,00 22 000,00 1 109 356,00

Id: 4C730FA9-76AE-4163-9CE8-3A89657BB970. Podpisany Strona 4



Plan wydatków ogółem po wprowadzonych zmianach
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:
z tego:

Plan ogółem
na 2015 rok Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane
z udziałem 
środków,

o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8 344 149,00 7 654 966,00 5 762 670,00 3 487 216,00 2 275 454,00 173 000,00 1 571 228,00 53 068,00 0,00 95 000,00 689 183,00 689 183,00 86 887,00 0,00

-73 658,00 -41 685,00 -19 515,00 -9 515,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 170,00 -31 973,00 -31 973,00 -31 973,00 0,00

153 849,00 66 923,00 37 991,00 6 733,00 31 258,00 0,00 28 932,00 0,00 0,00 0,00 86 926,00 86 926,00 86 926,00 0,00

8 424 340,00 7 680 204,00 5 781 146,00 3 484 434,00 2 296 712,00 173 000,00 1 600 160,00 53 068,00 0,00 72 830,00 744 136,00 744 136,00 141 840,00 0,00

Id: 4C730FA9-76AE-4163-9CE8-3A89657BB970. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do uchwały nr X/65/15
Rady Gminy Wiżajny

z dnia 30 listopada 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku

Lp. Treść § Plan

1 2 3 4

1. Dochody w tym:  9 372 126,67

 - dochody bieżące  7 884 307,20

 - dochody majątkowe  1 487 819,47

2. Wydatki w tym:  8 424 340,00

 - wydatki bieżące  7 680 204,00

 - wydatki majątkowe  744 136,00

3. Wynik budżetu  947 786,67

Przychody ogółem:  447 003,00

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 903 0,00

2. Sprzedaż papierów wartościowych (obligacje) § 931 0,00

3. Przychody z prywatyzacji majątku gminy § 944 0,00

4. Wolne środki § 950 447 003,00

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

6. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00

7. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00

Rozchody ogółem:  1 394 789,67

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 963 497 395,47

2. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

3. Pożyczki udzielone § 991 0,00

4.
Spłaty otrzymanych kredytów w tym:
Spłata kredytu otrzymanego na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 992
897 394,20

w tym:
246 288,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Id: 4C730FA9-76AE-4163-9CE8-3A89657BB970. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr X/65/15
Rady Gminy Wiżajny

z dnia 30 listopada 2015 r.

Zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku

Lp. Dział Rozdział paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 2015

1 2 3 4 5 6

1. 600
600

60016
60095 6050 Modernizacja dróg na terenie gminy. 561 939,00

2. 630 63095 6057
„Trasy rowerowe w Polsce wschodniej – województwo 
podlaskie” w miejscowościach Bolcie, Leszkiemie, 
Mauda, Okliny.

86 926,00

3. 720 72095 6067
6069

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 
województwa podlaskiego - część II, administracja 
samorządowa

46 676,00
8 238,00

4. 754 75412 6050 Wykonanie dokumentacji na wjazd przy OSP Wiżajny 3 000,00

5. 900 90015 6050
Wydatki inwestycyjne dotyczące spłaty rat za wykonaną 
w 2012 roku modernizację oświetlenia ulicznego w 
Wiżajnach

11 357,00

6. 900 90095 6050 Wykonanie dokumentacji oraz modernizacja parkingu 
przy Ośrodku Zdrowia w Wiżajnach 26 000,00

    Razem: 744 136,00

Id: 4C730FA9-76AE-4163-9CE8-3A89657BB970. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr X/65/15
Rady Gminy Wiżajny

z dnia 30 listopada 2015 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności

w tym: 
 

L.p.

 
 

Projekt

 
Kategoria interwencji 

funduszy 
strukturalnych

 
 

Klasyfikacja (dział, 
rozdział, §)

Wydatki w okresie 
realizacji Projektu 
(całkowita wartość 

Projektu)

Środki z budżetu 
krajowego

 
Środki z budżetu 

UE

1 2 3 4 5 6 7

1
Wydatki 
majątkowe 
razem:

x
141 840,00 8 238,00 133 602,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-2013

Oś priorytetowa: IV Społeczeństwo Informacyjne
Działanie:  

Nazwa projektu: „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego -część II, administracja samorządowa”

Razem wydatki:

 dz.720, r. 72095
§ 6067, 6069 54 914,00 8 238,00 46 676,00

z tego:

     

2015 r.

  
54 914,00 8 238,00 46 676,00

 

Program: Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013

Oś priorytetowa:

 

Działanie: V.2 – Trasy rowerowe

Nazwa projektu: „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej – województwo podlaskie”

Razem wydatki:

 dz.630, r. 63095
§ 6057, 6059 86 926,00 0,00 86 926,00

z tego:

     

2015 r.

  
86 926,00 0,00 86 926,00

2 Wydatki bieżące 
razem: x 53 068,00 7 961,00 45 107,00
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-2013

Oś priorytetowa: IV Społeczeństwo Informacyjne

Działanie:

 

Nazwa projektu: „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego -część II, administracja samorządowa”

Razem wydatki:

 dz.720, r. 72095
§ 4217, 4219,
4707,4709 53 068,00 7 961,00 45 107,00

z tego:

     

2015 r.

  
53 068,00 7 961,00 45 107,00

Id: 4C730FA9-76AE-4163-9CE8-3A89657BB970. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do uchwały nr X/65/15
Rady Gminy Wiżajny

z dnia 30 listopada 2015 r.

Część opisowa do zmian w planie dochodó w i wydatków budżetu gminy na 2015 rok:

1. Zwiększono dochody z tytułu opłat i odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat lokalnych łącznie
w kwocie - 1 360,- zł.

2. Zwiększono dochody i wydatki związane ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej 
w kwocie - 1 878,- zł.

3. Zwiększono dochody i wydatki z tytułu dotacji na zadania w zakresie USC - 2 000,- zł oraz na wypłaty 
świadczeń rodzinnych - 20 000,- zł.

4. Przeniesiono dochody i wydatki majątkowe w wysokości - 31 973,- zł z działu drogi gminne
do działu turystyka zwiększając je jednocześnie o kwotę - 54 953,- zł z tytułu dotacji na wydatki
w ramach podpisanej umowy z Urzędem Marszałkowskim w Białymstoku - Projekt ”Trasy rowerowe
w Polsce wschodniej współfinansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 - 2013,
(łączna kwota dotacji - 86 926).

5. Zmniejszono plan wydatków w dziale oświata i wychowanie w kwocie - 8 515,- zł z przeznaczeniem na 
wkład własny w wysokości 20 % - do wypłat stypendiów w szkołach.

6. Zmniejszono plan wydatków bieżących na obsługę długu oraz wydatków związanych z gospodarką 
mieszkaniową w ogólnej kwocie - 32 170,- zł.

7. Zwiększono plan wydatków w działach i rozdziałach:

- wytwarzanie zaopatrzenie w wodę - 25 643,- zł (na zakup energii , rachunek za usuwanie awarii, podatek VAT),

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1 500,00 zł, (za udział w akcjach, podróże służbowe),

- dowożenie uczniów do szkół - 200,- ( składki na fundusz emerytur pomostowych),

- gospodarka ściekowa - 1 000,- zł (podatek VAT),

- gospodarka komunalna pozostała działalność – na opłaty polis ubezpieczeniowych - 5 187,- zł.

Id: 4C730FA9-76AE-4163-9CE8-3A89657BB970. Podpisany Strona 1




